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Polka schnell, Op. 45

&
&
&
?

&
&
&
&
&
V
&
V
V
&
&
&
V
V
&
&
?
?
?

&
&
?

ã

bb

bb

bb

bb
#

#

#

#

b
b

bb

bb

bb

bb

bb

bb

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

..

Piccolo

1
2

1
2

Fagott in C

Klarinette in Es

1

2

3

Altklarinette in Es

Bassklarinette in B

1
2

Tenorsaxophon in B

Baritonsaxophon in Es

1
2

3

1
2

Tenorhorn in B

Bariton in B

1
2

3

1
2

3

Tuba in C

1

2

Pauken

Schlagzeug

Flöten in C

Oboen  in C

Hörner in F

Trompeten in B

Posaunen in C
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Klarinetten in B

Flügelhörner in B

Mallet Percussion
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